~~ Prefeitura de

m3} Fortaleza \r
CENTRAL DE LICITAÇõES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR %

1~
TERMO DE REVOGAÇÃO DOS LOTES 04, 06, 11, 15, 19, 27, 37, 44 E 48

DO PREGÃO ELETRONICO Nº 115/2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso
de suas atribuições legais, de acordo com as disposições contidas no art. 49 da lei nº 8.666/93 e em
atenção aos preceitos contidos na Súmula nº 473 do supremo Tribunal Federal — STF, RESOLVE:

REVOGAR os Lotes nºS'04, 06, 11, 15, 19, 27, 37, 44 e 48 do PE nº 115/2018, cujo o objeto é o
registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material de expediente, compreendendo
papel e afins, para atender as necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura de Fortaleza, de
acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo A — Termo de Referência do Edital
nº 3896/20] 8, por razões de interesse público, conveniência e oportunidade da Administração.

Publique-se e Cumpra-se.

Fortaleza, 11 de fevereiro de 2019.

., Philipe T heopâjo gingham
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E GESTAO

Fortaleza-CE. Fones: (85) 3452-3477 — Fax: (85) 3252-1630 >
Rua do Rosário, 77, - Centro — Ed. Comte. Vital Rolim — Sobreloja e Terraço

E-mail: licitacao©fortaIeza.ce.gov.br